
ČESKÝ STŘELECKÝ SVAZ, z.s. 
 

Sportovně střelecký klub Nová Paka 
Kumburská 846, 509 01 Nová Paka 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
www.ssknovapaka.cz IČO: 64812987 ssknp@ssknovapaka.cz 

P r o p o z i c e 
Střelecké soutěže „Memoriál Güntera Stoklasy“ (9. ročník) 

Datum:   sobota 09.08.2025 
Místo:    střelnice Sopka Nová Paka 
 

Disciplíny:  MARIETTE  PeRe   - perkusní revolver 
KUCHENREUTER PePiC   - perkusní pistole civilní 
LORENZ  PePiV   - perkusní pistole vojenská 
VETTERLI  PePuC   - perkusní puška civilní 
LAMARMORA  PePuV   - perkusní puška vojenská 
PENNSYLVANIA KřPu   - křesadlová puška 
WERNDL   zadovka  (doplňková disciplína) 

Kategorie:  společná (muži, ženy i dorost) 
 

Podmínky účasti:  pro registrované členy SSK (ČSS) i další zájemce o sportovní střelbu, 
kteří jsou držiteli zbrojního průkazu a vlastní zbraně 

Zbraně a střelivo:  vlastní 
 

Ředitel soutěže:  Zdeněk Vích 
Rozhodčí:   Pavel Svatoš – B1349 
PHK:   Michal Saska – B1594 
 

Přihlášky:  Výhradně na e-mail: paveldrobecek@seznam.cz 
Do termínu: 02.08.2025 !!! Později doručené už nebudou přijímány! 

 

Podle zaslaných přihlášek bude zpracována startovní listina,  
takže krátké i dlouhé zbraně mohou startovat společně! 

 

Startovné:   110 Kč za každou disciplínu (splatné při prezentaci) 
 

Časový HMG: - prezentace:  od 7:00 hod. 
- začátek závodu: 8:30 hod. 

 

Ceny:    diplomy a věcné ceny pro 3 nejlepší soutěžící v každé disciplíně 
 

Protesty: dle ustanovení PSS pro předovky, vklad pořadateli je 300 Kč 
 

Vybavení střelnice: Střelnice je vybavena 10 stavy pro mířenou střelbu na 25 a 50 metrů. 
Na každém stavu je k dispozici židlička a sklápěcí stolek. 
(bez stojanů na dalekohledy) 

 

Občerstvení:   bude možné zakoupit na střelnici 
 

Případné dotazy:  Zdeněk Vích na tel: 606 814 443 nebo 607 581 633,  
případně na e-mail: paveldrobecek@seznam.cz 

 

Zdravotní zabezpečení: nemocnice Jičín 
 

Pořadatel si vyhrazuje právo změn propozic, které by vyhlásil při nástupu. 

http://www.ssknovapaka.cz/
mailto:ssknp@ssknovapaka.cz
mailto:paveldrobecek@seznam.cz
mailto:paveldrobecek@seznam.cz

